4．

其他

（五）专项储备

1．

本期提取

2．

本期使用

（六）其他

四、本期期末余额

210,000,000 274,012,894 32,949,909 209,849,186 726,811,989

项目

上期

股本

其他权益工具

资本公积 减：库存股

其他综

合收益

专项

储备

盈余公积 未分配利润

所有者权益

合计

优先股 永续债 其他

一、上年期末余额

210,000,

000

274,012,894 20,369,789 153,328,102 657,710,785

加：会计政策变更

前期差错更正

其他

二、本年期初余额

210,000,

000

274,012,894 20,369,789 153,328,102 657,710,785

三、 本期增减变动金额

（减少以“

－

”号填列）

104,014,624 104,014,624

（一）综合收益总额

104,014,624 104,014,624

（二）所有者投入和减少

资本

1．

股东投入的普通股

2．

其他权益工具持有者

投入资本

3．

股份支付计入所有者

权益的金额

4．

其他

（三）利润分配

10,401,462 -35,601,462 -25,200,000

1．

提取盈余公积

10,401,462 -10,401,462 0

2．

对所有者（或股东）的

分配

3．

其他

-25,200,000 -25,200,000

（四）所有者权益内部结

转

1．

资本公积转增资本

（或股本）

2．

盈余公积转增资本

（或股本）

3．

盈余公积弥补亏损

4．

其他

（五）专项储备

1．

本期提取

2．

本期使用

（六）其他

四、本期期末余额

210,000,

000

274,012,894 30,771,251 221,741,264 736,525,409

更正后：

母公司所有者权益变动表

2015年1—12月

单位:�元 币种:�人民币

项目

本期

股本

其他权益工具

资本公积

减：库

存股

其他综

合收益

专项储

备

盈余公积 未分配利润

所有者权益合

计

优先股

永续

债

其他

一、上年期末余额

210,000,

000

274,012,894 30,771,251 221,741,264 736,525,409

加：会计政策变更

前期差错更正

其他

二、本年期初余额

210,000,

000

274,012,894 30,771,251 221,741,264 736,525,409

三、 本期增减变动金额

（减少以“

－

”号填列）

2,178,658 -11,892,078 -9,713,420

（一）综合收益总额

21,786,580 21,786,580

（二）所有者投入和减少

资本

1．

股东投入的普通股

2．

其他权益工具持有者

投入资本

3．

股份支付计入所有者

权益的金额

4．

其他

（三）利润分配

2,178,658 -33,678,658 -31,500,000

1．

提取盈余公积

2,178,658 -2,178,658 0

2．

对所有者（或股东）的

分配

-31,500,000 -31,500,000

3．

其他

（四）所有者权益内部结

转

1．

资本公积转增资本（或

股本）

2．

盈余公积转增资本（或

股本）

3．

盈余公积弥补亏损

4．

其他

（五）专项储备

1．

本期提取

2．

本期使用

（六）其他

四、本期期末余额

210,000,

000

274,012,894 32,949,909 209,849,186 726,811,989

项目

上期

股本

其他权益工具

资本公积

减：库

存股

其他综

合收益

专项储

备

盈余公积 未分配利润

所有者权益合

计

优先股

永续

债

其他

一、上年期末余额

210,000,

000

274,012,894 20,369,789 153,328,102 657,710,785

加：会计政策变更

前期差错更正

其他

二、本年期初余额

210,000,

000

274,012,894 20,369,789 153,328,102 657,710,785

三、 本期增减变动金额

（减少以“

－

”号填列）

10,401,462 68,413,162 78,814,624

（一）综合收益总额

104,014,624 104,014,624

（二）所有者投入和减少

资本

1．

股东投入的普通股

2．

其他权益工具持有者

投入资本

3．

股份支付计入所有者

权益的金额

4．

其他

（三）利润分配

10,401,462 -35,601,462 -25,200,000

1．

提取盈余公积

10,401,462 -10,401,462 0

2．

对所有者（或股东）的

分配

3．

其他

-25,200,000 -25,200,000

（四）所有者权益内部结

转

1．

资本公积转增资本（或

股本）

2．

盈余公积转增资本（或

股本）

3．

盈余公积弥补亏损

4．

其他

（五）专项储备

1．

本期提取

2．

本期使用

（六）其他

四、本期期末余额

210,000,

000

274,012,894 30,771,251 221,741,264 736,525,409

四、《2015年年度报告》第十七节、母公司财务报表主要项目注释之2、其他应收款之“（5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收

款情况” ，对“占其他应收款期末余额合计数的比例(%)” 进行更正。

更正前：

单位名称 款项的性质 期末余额 账龄

占其他应收款期末余额合计

数的比例

(%)

坏账准备

期末余额

第一名 往来款

59,416,151

五年以内

76.83% -

第二名 往来款

4,461,438

一年以内

5.77% -

第三名 往来款

3,059,220

两年以内

3.96% -

第四名 电商保证金

1,118,123

一年以内

1.45% -

第五名 往来款

1,099,227

一年以内

1.42% -

合计

/ 69,154,159 / 89.42% -